
Наукові заходи 

 

2020 

1.  Науково-практичний 

семінар «Верховний Суд і 

його завдання у 

забезпеченні єдності 

судової практики» 

11.03.2020 

ДТЕУ 

Можайкіна 

О.С. 

організат

ор 

https://knute.edu.

ua/events/ipcc-

law/?uk 

2.  Квест «Обирай – думаючи! 

Споживай – дбаючи!» 

11.03.2020 

ДТЕУ 

Микитенко

Л.А.  

організат

ор 

https://knute.edu.

ua/events/ipcc-

law/?uk 
3.  ІІІ Міжнародна науково-

практична конференція 

«Фінансова політика: 

теоретичні та практичні 

аспекти юридичної науки»  

25.03.20 м. 

Київ, 

Університе

т ДФС 

України   

Куртинець 

М.І., к.ю.н.  

заочна/до

повідь  

 

4.  II Міжнародної науково-

практичної конференції 

“Журналістика та 

реклама: вектори 

взаємодії”  

19.06.2020 р. 

м. Київ 

КНТЕУ  

Микитенко 

Л.А. к.ю.н , 

доцент 

заочна/те

зи 

 

5.   Міжнародна науково-

практична конференція з 

нагоди відзначення 

Всесвітнього дня 

безпечності харчових 

продуктів (в 

дистанційному режимі  

04.06. 2020 

р. м.Київ 

ZOOM, 

Організатор

и: ГО 

«Аналітични

й центр 

Аграрного 

союзу» у 

партнерстві 

з Торгово-

промислово

ю палатою 

України,  

Микитенко 

Л.А. к.ю.н , 

доцент 

Онлайн/ 

виступ 

 

6.  Онлайн науково-практична 

конференція «Consumer 

Protection and Food Safety in 

the AA/DCFTA».  

22 – 25.06. 

2020 р.  

Громадська 

школа дієвих 

практик ЄС 

(CiSEP) за 

підтримки 

Федеральног

о 

Міністерств

а 

закордонних 

справ 

Німеччини  

Микитенко 

Л.А. к.ю.н , 

доцент  

 

Онлайн/ 

виступ 

https://iep-

berlin.de/en/proj

ects/enlargement

-neighbourhood-

and-central-

asia/cisep/  

 

7.  Онлайн науково-практична 

конференція Медіація в 

9.06.2020 р. 

Українська 

Микитенко 

Л.А. к.ю.н , 

Виступ/д

искусія 

https://urb.org.u

a/%D0%BC%D

https://iep-berlin.de/en/projects/enlargement-neighbourhood-and-central-asia/cisep/
https://iep-berlin.de/en/projects/enlargement-neighbourhood-and-central-asia/cisep/
https://iep-berlin.de/en/projects/enlargement-neighbourhood-and-central-asia/cisep/
https://iep-berlin.de/en/projects/enlargement-neighbourhood-and-central-asia/cisep/
https://iep-berlin.de/en/projects/enlargement-neighbourhood-and-central-asia/cisep/
https://iep-berlin.de/en/projects/enlargement-neighbourhood-and-central-asia/cisep/
https://urb.org.ua/%D0%BC%D0%B5%D0%B4%D1%96%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8F-%D1%8F%D0%BA-%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D1%82%D1%83%D0%BD%D0%BE%D0%BA-%D1%83-%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%84%D0%BB%D1%96%D0%BA%D1%82%D0%B0%D1%85-%D1%81%D0%BF/
https://urb.org.ua/%D0%BC%D0%B5%D0%B4%D1%96%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8F-%D1%8F%D0%BA-%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D1%82%D1%83%D0%BD%D0%BE%D0%BA-%D1%83-%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%84%D0%BB%D1%96%D0%BA%D1%82%D0%B0%D1%85-%D1%81%D0%BF/


споживчих спорах: бути чи 

не бути?  

асоціація 

прямого 

продажу 

DSA of 

Ukraine  

доцент 0%B5%D0%B4

%D1%96%D0%

B0%D1%86%D

1%96%D1%8F-

%D1%8F%D0

%BA-

%D0%BF%D0

%BE%D1%80

%D1%8F%D1

%82%D1%83%

D0%BD%D0%

BE%D0%BA-

%D1%83-

%D0%BA%D0

%BE%D0%BD

%D1%84%D0%

BB%D1%96%D

0%BA%D1%82

%D0%B0%D1

%85-

%D1%81%D0%

BF/  

8.  XI Międzynarodowa 

Konferencja Naukowa 

„EKONOMIA, FINANSE I 

ZARZĄDZANIE W PŁASKIM 

ŚWIECIE - Perspektywa 

„COVID-19” 

30.09.20  

Chorzów – 

Lwów – 

Lublin 

Зелениця 

І.М.  

Онлайн 

доповідь 

 

9.  Міжнародна науково-

практична конференція 

«Процесуальне 

законодавство: шляхи 

уніфікації та 

реформування», присвячена 

пам’яті професора Павла 

Заворотька 

06.12.2019  

м. Київ, 

Київський 

національни

й 

університет 

імені Тараса 

Шевченка 

Коротка 

Н.О., 

к.ю.н. 

заочна  

10.  Вплив інтеграційних 

тенденцій на розвиток 

національного права : 

Міжнародна науково-

практична інтернет-

конференція 

28.02.2020 

Одеса, 

Одеський 

державний 

університет 

внутрішніх 

справ 

Софіюк Т. 

О., к.ю.н. 

очна/допо

відь 

 

11.  Актуальні проблеми 

правотворення в сучасній 

Україні: Х Всеукраїнська 

науково-практична 

конференція 

25.05.2020 р. 

м. Рівне, 

Рівненський 

інститут 

КУП НАНУ  

Софіюк Т. 

О., к.ю.н. 

очна/допо

відь 

 

12.  Удосконалення механізму 

правового регулювання 

суспільних відносин з 

урахуванням зарубіжного 

01.06. 2020 

р. 

м. Київ,  

Таврійський 

Софіюк Т. 

О., к.ю.н. 

очна/допо

відь 

 

https://urb.org.ua/%D0%BC%D0%B5%D0%B4%D1%96%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8F-%D1%8F%D0%BA-%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D1%82%D1%83%D0%BD%D0%BE%D0%BA-%D1%83-%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%84%D0%BB%D1%96%D0%BA%D1%82%D0%B0%D1%85-%D1%81%D0%BF/
https://urb.org.ua/%D0%BC%D0%B5%D0%B4%D1%96%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8F-%D1%8F%D0%BA-%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D1%82%D1%83%D0%BD%D0%BE%D0%BA-%D1%83-%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%84%D0%BB%D1%96%D0%BA%D1%82%D0%B0%D1%85-%D1%81%D0%BF/
https://urb.org.ua/%D0%BC%D0%B5%D0%B4%D1%96%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8F-%D1%8F%D0%BA-%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D1%82%D1%83%D0%BD%D0%BE%D0%BA-%D1%83-%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%84%D0%BB%D1%96%D0%BA%D1%82%D0%B0%D1%85-%D1%81%D0%BF/
https://urb.org.ua/%D0%BC%D0%B5%D0%B4%D1%96%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8F-%D1%8F%D0%BA-%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D1%82%D1%83%D0%BD%D0%BE%D0%BA-%D1%83-%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%84%D0%BB%D1%96%D0%BA%D1%82%D0%B0%D1%85-%D1%81%D0%BF/
https://urb.org.ua/%D0%BC%D0%B5%D0%B4%D1%96%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8F-%D1%8F%D0%BA-%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D1%82%D1%83%D0%BD%D0%BE%D0%BA-%D1%83-%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%84%D0%BB%D1%96%D0%BA%D1%82%D0%B0%D1%85-%D1%81%D0%BF/
https://urb.org.ua/%D0%BC%D0%B5%D0%B4%D1%96%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8F-%D1%8F%D0%BA-%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D1%82%D1%83%D0%BD%D0%BE%D0%BA-%D1%83-%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%84%D0%BB%D1%96%D0%BA%D1%82%D0%B0%D1%85-%D1%81%D0%BF/
https://urb.org.ua/%D0%BC%D0%B5%D0%B4%D1%96%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8F-%D1%8F%D0%BA-%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D1%82%D1%83%D0%BD%D0%BE%D0%BA-%D1%83-%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%84%D0%BB%D1%96%D0%BA%D1%82%D0%B0%D1%85-%D1%81%D0%BF/
https://urb.org.ua/%D0%BC%D0%B5%D0%B4%D1%96%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8F-%D1%8F%D0%BA-%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D1%82%D1%83%D0%BD%D0%BE%D0%BA-%D1%83-%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%84%D0%BB%D1%96%D0%BA%D1%82%D0%B0%D1%85-%D1%81%D0%BF/
https://urb.org.ua/%D0%BC%D0%B5%D0%B4%D1%96%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8F-%D1%8F%D0%BA-%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D1%82%D1%83%D0%BD%D0%BE%D0%BA-%D1%83-%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%84%D0%BB%D1%96%D0%BA%D1%82%D0%B0%D1%85-%D1%81%D0%BF/
https://urb.org.ua/%D0%BC%D0%B5%D0%B4%D1%96%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8F-%D1%8F%D0%BA-%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D1%82%D1%83%D0%BD%D0%BE%D0%BA-%D1%83-%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%84%D0%BB%D1%96%D0%BA%D1%82%D0%B0%D1%85-%D1%81%D0%BF/
https://urb.org.ua/%D0%BC%D0%B5%D0%B4%D1%96%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8F-%D1%8F%D0%BA-%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D1%82%D1%83%D0%BD%D0%BE%D0%BA-%D1%83-%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%84%D0%BB%D1%96%D0%BA%D1%82%D0%B0%D1%85-%D1%81%D0%BF/
https://urb.org.ua/%D0%BC%D0%B5%D0%B4%D1%96%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8F-%D1%8F%D0%BA-%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D1%82%D1%83%D0%BD%D0%BE%D0%BA-%D1%83-%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%84%D0%BB%D1%96%D0%BA%D1%82%D0%B0%D1%85-%D1%81%D0%BF/
https://urb.org.ua/%D0%BC%D0%B5%D0%B4%D1%96%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8F-%D1%8F%D0%BA-%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D1%82%D1%83%D0%BD%D0%BE%D0%BA-%D1%83-%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%84%D0%BB%D1%96%D0%BA%D1%82%D0%B0%D1%85-%D1%81%D0%BF/
https://urb.org.ua/%D0%BC%D0%B5%D0%B4%D1%96%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8F-%D1%8F%D0%BA-%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D1%82%D1%83%D0%BD%D0%BE%D0%BA-%D1%83-%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%84%D0%BB%D1%96%D0%BA%D1%82%D0%B0%D1%85-%D1%81%D0%BF/
https://urb.org.ua/%D0%BC%D0%B5%D0%B4%D1%96%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8F-%D1%8F%D0%BA-%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D1%82%D1%83%D0%BD%D0%BE%D0%BA-%D1%83-%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%84%D0%BB%D1%96%D0%BA%D1%82%D0%B0%D1%85-%D1%81%D0%BF/
https://urb.org.ua/%D0%BC%D0%B5%D0%B4%D1%96%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8F-%D1%8F%D0%BA-%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D1%82%D1%83%D0%BD%D0%BE%D0%BA-%D1%83-%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%84%D0%BB%D1%96%D0%BA%D1%82%D0%B0%D1%85-%D1%81%D0%BF/
https://urb.org.ua/%D0%BC%D0%B5%D0%B4%D1%96%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8F-%D1%8F%D0%BA-%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D1%82%D1%83%D0%BD%D0%BE%D0%BA-%D1%83-%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%84%D0%BB%D1%96%D0%BA%D1%82%D0%B0%D1%85-%D1%81%D0%BF/
https://urb.org.ua/%D0%BC%D0%B5%D0%B4%D1%96%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8F-%D1%8F%D0%BA-%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D1%82%D1%83%D0%BD%D0%BE%D0%BA-%D1%83-%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%84%D0%BB%D1%96%D0%BA%D1%82%D0%B0%D1%85-%D1%81%D0%BF/
https://urb.org.ua/%D0%BC%D0%B5%D0%B4%D1%96%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8F-%D1%8F%D0%BA-%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D1%82%D1%83%D0%BD%D0%BE%D0%BA-%D1%83-%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%84%D0%BB%D1%96%D0%BA%D1%82%D0%B0%D1%85-%D1%81%D0%BF/
https://urb.org.ua/%D0%BC%D0%B5%D0%B4%D1%96%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8F-%D1%8F%D0%BA-%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D1%82%D1%83%D0%BD%D0%BE%D0%BA-%D1%83-%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%84%D0%BB%D1%96%D0%BA%D1%82%D0%B0%D1%85-%D1%81%D0%BF/
https://urb.org.ua/%D0%BC%D0%B5%D0%B4%D1%96%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8F-%D1%8F%D0%BA-%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D1%82%D1%83%D0%BD%D0%BE%D0%BA-%D1%83-%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%84%D0%BB%D1%96%D0%BA%D1%82%D0%B0%D1%85-%D1%81%D0%BF/
https://urb.org.ua/%D0%BC%D0%B5%D0%B4%D1%96%D0%B0%D1%86%D1%96%D1%8F-%D1%8F%D0%BA-%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D1%82%D1%83%D0%BD%D0%BE%D0%BA-%D1%83-%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%84%D0%BB%D1%96%D0%BA%D1%82%D0%B0%D1%85-%D1%81%D0%BF/


досвіду: Міжнародна 

науково-практична 

конференція 

національни

й 

університет 

імені В. І. 

Вернадськог

о 

13.  Міжнародна науково-

практична конференція 

«Сучасний вимір держави і 

права» 

15–

16.05.2020 р. 

м. Львів, 

Західноукраї

нська 

організація 

«Центр 

правничих 

ініціатив»  

 

Погарченко 

Т.В., к.ю.н. 

заочна/те

зи 

 

14.  Семінар-тренінг у 

рамках закордонного 

науково-педагогічного 

стажування «Сучасні 

підходи до організації 

навчального процесу для 

здобувачів юридичної 

освіти» 

24.08.2020 – 

02.10.2020 р. 

Франкфурт-

на-Одері, 

Європейськи

й 

університет 

Віадріна 

Погарченко 

Т.В., к.ю.н. 

Виступ/ 

онлайн 

 

15.  Травневі правові читання: 

Матеріали І Всеукраїнської 

науково-практичної 

конференції здобувачів та 

викладачів закладів вищої 

освіти. –, 2020. – С. 161-

163. 

07.05.2020, 

Черкаси, 

Черкаський 

інститут 

пожежної 

безпеки 

імені Героїв 

Чорнобиля 

НУЦЗ 

України 

Тищенко 

Ю.В. к.ю.н , 

доцент 

заочна/до

повідь 

 

16.  Веб-семінар «Довірча 

власність 2.0» 

Он-лайн 

(платформа 

Zoom) 

Ільченко 

Г.О., к.ю.н. 

очно  

17.  ІІІ Міжнародна науково-

практична 

конференція «Сучасні 

виклики та актуальні 

проблеми судової реформи 

в Україні» 

16.10.20 

м. Чернівці, 

ЧНУ 

ім. Ю. 

Федьковича 

 

Кабенок 

Ю.В., к.ю.н. 

заочна  https://law.chn
u.edu.ua/wp-

content/uploads
/2020/12/Zbirny
k-16.10.20.pdf 

18.  Міжнародна 

науково-практична онлайн 

конференція 

«Правові виклики 

сучасності: міжнародна 

міграція в умовах 

глобалізації» 

23.10.20 

м. Чернівці, 

ЧНУ 

ім. Ю. 

Федьковича 

Кабенок 

Ю.В., к.ю.н. 

заочна https://law.chnu.

edu.ua/wp-

content/uploads/

2020/11/Pravovi

_Vykl_Mat_Con

f_Vypr.pdf  

19.  Семінар з підвищення 

кваліфікації адвокатів 

03.07.2020 р. 

ТОВ «Актіо-

Можайкіна 

О.С. к.псих.н 

Очна/сер

тифікова

 

https://law.chnu.edu.ua/wp-content/uploads/2020/12/Zbirnyk-16.10.20.pdf
https://law.chnu.edu.ua/wp-content/uploads/2020/12/Zbirnyk-16.10.20.pdf
https://law.chnu.edu.ua/wp-content/uploads/2020/12/Zbirnyk-16.10.20.pdf
https://law.chnu.edu.ua/wp-content/uploads/2020/12/Zbirnyk-16.10.20.pdf
https://law.chnu.edu.ua/wp-content/uploads/2020/12/Zbirnyk-16.10.20.pdf
https://law.chnu.edu.ua/wp-content/uploads/2020/11/Pravovi_Vykl_Mat_Conf_Vypr.pdf
https://law.chnu.edu.ua/wp-content/uploads/2020/11/Pravovi_Vykl_Mat_Conf_Vypr.pdf
https://law.chnu.edu.ua/wp-content/uploads/2020/11/Pravovi_Vykl_Mat_Conf_Vypr.pdf
https://law.chnu.edu.ua/wp-content/uploads/2020/11/Pravovi_Vykl_Mat_Conf_Vypr.pdf
https://law.chnu.edu.ua/wp-content/uploads/2020/11/Pravovi_Vykl_Mat_Conf_Vypr.pdf
https://law.chnu.edu.ua/wp-content/uploads/2020/11/Pravovi_Vykl_Mat_Conf_Vypr.pdf


«Медіація для адвокатів. 

Від конфлікту до діалогу» 

Експерт» , доцент ний 

лектор 

20.  Семінар з підвищення 

кваліфікації адвокатів 

«Медіація для адвокатів. 

Алгоритм проведення 

ефективних переговорів з 

врегулювання конфлікту». 

24.07.2020 р. 

ТОВ «Актіо-

Експерт» 

Можайкіна 

О.С. к.псих.н 

, доцент 

Очна/сер

тифікова

ний 

лектор 

 

21.  Міжнародна науково-

практична конференція  

«Приватне право в сфері 

охорони здоров’я: виклики 

та перспективи. Київські 

правові читання» 

18.09.2020 

м. Київ, 

Київський 

національни

й 

університет 

імені Тараса 

Шевченка 

Примак В.Д, 

д.ю.н. 

дистанці

йна 

/доповідь 

http://medicalla

w.org.ua/filead

min/user_upload

/pdf/Zbirnyk_tez

_new.pdf 

22.  Міжнародна науково-

практична конференція  

«Юридична наука, 

законодавство і 

правозастосовча практика: 

закономірності та 

тенденції розвитку» 

30.10 – 

31.10.2020 

м. Люблін, 

Республіка 

Польща, 

Університе

т Марії 

Кюрі – 

Склодовсько

ї   

 

Примак В.Д, 

д.ю.н. 

дистанці

йна 

/доповідь 

 

23.  Науково-практичний 

семінар «Верховний Суд і 

його завдання у 

забезпеченні єдності 

судової практики» 

02.03.2020 

року 

м. Київ, 

КНТЕУ 

Гончаренко 

О.М., к.ю.н , 

доцент. 

очна https://knute.edu

.ua/blog/read/?p

id=36122&uk  

Нескородже

на Л.Л., 

к.ю.н., 

доцент 

очна 

24.  Член робочої групи по 

розробленню 

законопроєкту «Про 

саморегулівні організації» 

Протягом 

року,  

м. Київ, 

 МЕРТ 

Гончаренко 

О.М., к.ю.н , 

доцент. 

очна  

25.  Другі наукові читання 

пам’яті академіка В. К. 

Мамутова 

03.07. 2020 

р. 

м. Київ 

Інститут 

економіко-

правових 

досліджень 

імені В.К. 

Мамутова 

НАН 

України 

Пальчук 

П.М. 

к.ю.н , 

доцент. 

очна/допо

відь 

https://hozpravo

reposit.kyiv.ua/b

itstream/handle/

765432198/66/

Mamutov%202

%20Readings.p

df?sequence=1

&isAllowed=y 

https://knute.edu.ua/blog/read/?pid=36122&uk
https://knute.edu.ua/blog/read/?pid=36122&uk
https://knute.edu.ua/blog/read/?pid=36122&uk


26.  Всеукраїнська науково-

практична конференція 

«Актуальні проблеми 

національного 

законодавства» 

10.11.20 

м. 

Кропивницьк

ий 

 

КоренюкО.О

., к.ю.н. 

заочна/те

зи 

 

27.  Міжнародна науково-

практична конференція 

“Актуальні проблеми 

економіки, обліку, фінансів 

та права в Україні та 

світі” 

18.11.20 

М. Полтава 

 

КоренюкО.О

., к.ю.н. 

заочна/те

зи 

 

28.  10 Ювілейна конференція 

«Адвокатура: минуле, 

сучасність та майбутнє»  

 06.11. 2020, 

м. Одеса 

Фурса С.Я., 

д.ю.н., 

професор 

Фурса Є.І., 

к.ю.н., 

професор 

очна/допо

відь 

http://dspace.on

ua.edu.ua/handl

e/11300/18188 

29.  Четвертий щорічний 

круглий стіл студентів на 

тему: 

 «Реформи законодавства в 

умовах євроінтеграції» 

12.11.2020 

ДТЕУ 

Нескородже

на Л.Л. 

організат

ор 

https://knute.edu

.ua/events/ipcc-

law/?uk 

30.  Workshop «Шлях в 

професію юриста» 

15.11.2020 

ДТЕУ 

кафедра організат

ор 

https://knute.edu

.ua/events/ipcc-

law/?uk 

31.  Международная научно-

практическая конференция 

«Государство и право в 

ХХ1 веке» 

26-27.11. 

2020 

г. Минск, 

БГУ, 

Фурса С.Я., 

д.ю.н., 

професор 

Фурса Є.І., 

к.ю.н., 

професор 

очна/допо

відь 

 

32.  Всеукраїнська онлайн 

вікторина для студентської 

молоді «Медіація для всіх» 

01.12.2020 Можайкіна 

О.С.  

організат

ор 

https://knute.edu

.ua/events/ipcc-

law/?uk 

33.  Всеукраїнська 

науковопрактична 

Інтернет-конференція 

«Права людини – пріоритет 

сучасної держави»   

10 грудня 

2020 року 

м. Одеса 

Дерунець 

Н.О., к.ю.н., 

старший 

викладач 

заочна/ 

тези 

http://dspace.on

ua.edu.ua/bitstre

am/handle/1130

0/14382/ЗБІРН

ИК%20ПРАВА

%20ЛЮДИНИ

%2008.03.2021.

pdf?seq 

 


